
ColmarFessenheim Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2025  
au 31 août 2026

024
Fessenheim

Colmar

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Haut-Rhin

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 1er septembre 2025
Toussaint : Samedi 18 octobre → Lundi 3 novembre 2025
Noël : Samedi 20 décembre → Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février → Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril → Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → S L → S L → S L → S L → S L → S L → S

Services 1 3 5 7 9 11 13 15

COLMAR Gare SNCF Quai 4 07:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30

Théâtre 07:35 09:35 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35 18:35

Vauban 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 18:38

Campus Universitaire 07:41 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 18:41

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 18:45

ANDOLSHEIM Centre 07:52 09:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 18:52

Primevères 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 18:53

WOLFGANTZEN Centre 08:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 19:02

Noyers 08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 19:03

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:10 19:10

Porte de Bâle 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 18:18 19:18

HEITEREN Mairie 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 18:25 19:25

Salle Polyvalente 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 19:26

NAMBSHEIM Rue du Bouglon 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 19:30

Église 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:31 18:31 19:31

BALGAU Église 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 18:33 19:33

FESSENHEIM Quartier Schoelcher 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:36 18:36 19:36

Place de Mirande 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 19:37

Rue de Bâle 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 16:38 18:38 19:38

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont 
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est



Tous vos itinéraires et horaires �
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

VOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

OU 2 € AVEC VOTRE CARTE DE RÉDUCTION

Toute l’information  
de votre ligne  
en temps réel !  
Téléchargez  
l’application Pysae !

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

Les transports Fluo  
Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68050 MULHOUSE CEDEX
fluo.grandest.fr

Transporteur
LUCIEN KUNEGEL
42 rue des Jardins
68000 COLMar
03 89 24 65 65

FessenheimColmar

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 1er septembre 2025
Toussaint : Samedi 18 octobre → Lundi 3 novembre 2025
Noël : Samedi 20 décembre → Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février → Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril → Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Période de circulation AN AN AN AN AN

Jours de circulation L → S L → S L → S L → S L → S

Services 2 4 6 8 10

FESSENHEIM Rue de Bâle 08:20 10:20 14:20 16:20 18:20

Place de Mirande 08:21 10:21 14:21 16:21 18:21

Quartier Schoelcher 08:22 10:22 14:22 16:22 18:22

BALGAU Église 08:23 10:23 14:23 16:23 18:23

NAMBSHEIM Église 08:26 10:26 14:26 16:26 18:26

Rue du Bouglon 08:27 10:27 14:27 16:27 18:27

HEITEREN Salle Polyvalente 08:31 10:31 14:31 16:31 18:31

Mairie 08:32 10:32 14:32 16:32 18:32

NEUF-BRISACH Porte de Bâle 08:40 10:40 14:40 16:40 18:40

Porte de Bâle 08:50 10:50 14:50 16:50 18:50

WOLFGANTZEN Noyers 08:57 10:57 14:57 16:57 18:57

Centre 08:58 10:58 14:58 16:58 18:58

ANDOLSHEIM Primevères 09:07 11:07 15:07 17:07 19:07

Centre 09:08 11:08 15:08 17:08 19:08

HORBOURG-WIHR Place du 1er Février 09:14 11:14 15:14 17:14 19:14

COLMAR Campus Universitaire 09:18 11:18 15:18 17:18 19:18

Vauban 09:21 11:21 15:21 17:21 19:21

Théâtre 09:24 11:24 15:24 17:24 19:24

Gare SNCF Quai 4 09:29 11:29 15:29 17:29 19:29

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont 
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est


